Sunt inter amicos atq; fautores meos
 qui enixissime à me rogant, ut cum
 mandatis ipsorum breve iter Alte-
 burgum faciā. Ego vero eorum
 voluntati eo lubentius cessi, quo magis
 confidus sum, fore, ut, præter illos, a-
 liū eodem favoris documento me ornent
 et si quid ex hac luculenta bibliotheca
 sibi emi velint, id per me fieri jube-
 ant. De mea his in negotiis fide
 atq; diligentia non est quod dicam,
 cum ea Lipsiæ satis cognita esse vi-
 deatur, exteris autem eam Viri Docti
 quibus jam dudum innotescere contigit
 sint in Ephemeridibus Göttingensibus
 Halensibus, Gothanicis item commendatū;
 Scribebam Lipsiæ. d. XXI. Dec. MDCCXXX.

A. C. Thiele

Mainu addressu iß:

Als Johannes Vinea
 wohnhaft auß dem neuen Bier-
 stoff in D. Kinds Gasse.